证券代码：600055             证券简称：万东医疗           编号：临 2024-017

北京万东医疗科技股份有限公司

关于职工代表监事换届选举的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责

任。

北京万东医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）第九届监事会

任期即将届满，根据《公司法》、《证券法》及《上海证券交易所股票上

市规则》等法律、法规及《公司章程》的有关规定，应按程序进行监事会

换届选举工作。

公司职工代表大会一致同意选举李莹女士（简历附后）为公司第十届

监事会职工代表监事。任期与第十届监事会一致，该职工代表监事与公司

2023年度股东大会选举产生的两名非职工代表监事共同组成公司第十届监

事会。

特此公告。

附件：职工代表监事简历

北京万东医疗科技股份有限公司

监事会

2024年 4 月 18日

附件：职工代表监事简历

李莹，女，2010 年加入美的集团，作为美的集团首届 ITD 远航成员，

曾担任美的国际东盟区域 TTC 营运与人力经理，亚太区域人力资源高级经

理；美的集团家用空调事业部人力资源经理；厨房与热水事业部人力资源

总监；美的集团人力资源全球招聘及员工关系总监等职位，现任本公司营

运与人力资源总监。